
2019/3/20 -采购与招标网(www.chinabidding.cn)

https://www.chinabidding.cn/info.fbxx/browse?id=101867049 1/2

采购与招标网   商业服务   上海   2019-03-20 T | T

上海浦东国际机场T1、T2号航站楼综合资料架服务项目招标公告

招标编号：SPIAIE-ZBN-18261 招标编码：CBL_20190320_101867049

开标时间：2019-04-08 标讯类别：国内招标

招标代理：上海浦东国际机场进出口有限公司 招标人：上海国际机场股份有限公司

资金来源：其它  

投 标 邀 请 书

 

（招标编号：SPIAIE-ZBN-18261）

上海浦东国际机场进出口有限公司（以下称“招标机构”）受上海国际机场股份有限公司（以下称“招标人”）委托，对下列产品及服务

进行国内公开竞争性招标。现邀请合格投标人参加投标（本次招标不接受联合体形式的投标人）。

投标内容及数量：综合资料架点位  20个（详见技术规格）

投标人资格能力：

投标人必须在投标文件中提供以下内容的详细证明资料，如果不提供或提供不全或提供的不符合实际，将被视作不能满足，并承担可能被

废标的风险。

Ø  投标人持有《中华人民共和国出版物经营许可证》。

Ø  投标人无涉及企业诚信、资产关系的法律诉讼和仲裁。

Ø  本项目不接受联合投标方。

请有意参加投标的合格投标人于即日起至2019年3月25日止，每天上午9:00至11:00和下午2:00至4:00（节假日除外），前往上海市四川中

路220号5楼--上海浦东国际机场进出口有限公司购买招标文件，每套招标文件价格为人民币500元整，建议采用企业银行转账方式支付。

招标文件售后不退。未领购招标文件的不得参加投标。购买招标文件时请提供增值税发票开票信息，因潜在投标人提供的开票信息不完

整、不准确或错误引起的一切责任与后果均由该潜在投标人自行承担。

投标截止时间为2019年4月8日10:00整（北京时间）。所有投标文件须于截止时间前送达或邮寄至以下地点；逾时送达的文件概不接受。

中国上海四川中路220号五楼，邮编：200002

联系人：毕蕾

电  话：021-63293693 x 28

传  真：021-63293697

开标仪式将于截标时间后在上海四川中路220号五楼进行，请贵公司届时派代表出席。

本次招标的招标公告和中标公示在“中国采购与招标网”上发布。

https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/sa/shanghai/
javascript:;
javascript:;


2019/3/20 -采购与招标网(www.chinabidding.cn)

https://www.chinabidding.cn/info.fbxx/browse?id=101867049 2/2

上海浦东国际机场进出口有限公司

2019年3月20日

 


